СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

 15.03.2016  № 5-17

	 О признании обращения депутатов  Е.С.Степаненко,   Т.Ж.Синиченко в Государственную инспекцию по контролю за использованием объектов недвижимости города Москвы депутатским запросом

В соответствии со статьей 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа  Левобережный, заслушав доклад депутата Е.С.Степаненко,

Совет депутатов решил:

	Признать обращение депутатов Е.С.Степаненко,   Т.Ж.Синиченко в Государственную инспекцию по контролю за использованием объектов недвижимости города Москвы  депутатским запросом (Приложение).

Глава муниципального округа
Левобережный	                                                                                  Е.С.Степаненко

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Левобережный
 от  15.03.2016Г. № 5-17

Государственная инспекция
по контролю за использованием объектов недвижимости города Москвы

	В связи с многочисленными обращениями жителей района
Совет депутатов муниципального округа просит Вас предоставить  информацию о наличии правоустанавливающих документов на возведение  пристройки к жилому дому, расположенного по адресу: Ленинградское шоссе, д.122 (магазин «Продукты»).

Депутаты Совета депутатов
муниципального округа
Левобережный
										 Е.С.Степаненко
	 Т.Ж.Синиченко